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رخداد حادثه ها

قتل در اسدآباد، دستگیری 
در تهران

فردی که روز چهارشنبه در مقابل دادگستری  �
اسدآباد جوانی را به قتل رسانده بود، عصر 
پنجشنبه در تهران دستگیر شد.  معاون اجتماعی 
فرمانده انتظامی استان همدان اظهار کرد: دو 
شهروند اسدآبادی به علت اختلاف ملکی در 
دادگستری اسدآباد حضور یافتند که برادرزاده 
یکی از طرفین مقابل این نهاد قضائی به فرد 
مقابل حمله ور شد و با ضربه سلاح سرد به 

قسمت گردن، او را به قتل رساند. 
حسین بشری بیان کرد: با تلاش مأموران و 
اقدام های فنی و اطلاعاتی، مشخص شد که قاتل 
در تهران حضور و تردد دارد که عصر پنجشنبه 
در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد. 
او افزود: با توجه به اینکه احتمال درگیری 
طایفه ای و نزاع دسته جمعی در روستای محل 
سکونت طرفین درگیری متصور بود نیروهای 
پلیس به موقع در محل حضور یافتند و از بروز 

درگیری احتمالی جلوگیری کردند. 
بشری با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی از قاتل 
در همدان صورت می گیرد، اضافه کرد: ناتوانی 
افراد در کنترل خشم برخی مواقع موجب بروز 

قتل شده که عواقب آن جبران ناپذیر است. 

زندانی فراری بار دیگر دستگیر شد
از  � کهگیلویه و بویراحمد  انتظامی  فرمانده 

دستگیری زندانی فراری شهر دهدشت خبر داد. 
سردار مهدی انصاری درباره جزئیات 
دستگیری زندانی فراری متهم به قتل، از زندان 
دهدشت و چگونگی دستگیری او گفت: در پی 
وقوع قتل فردی  در اوایل سال جاری و در 
تعاقب آن دستگیری متهم به قتل ۲۸ ساله 
و تحویل او به زندان شهر دهدشت، متأسفانه 
متهم به همراه دو نفر دیگر در تاریخ ۲۵ خرداد 
سال جاری، از زندان متواری شدند.  او بیان کرد: 
از تاریخ متواری شدن این سه زندانی، با توجه به 
اهمیت موضوع، دستگیری افراد متواری از زندان 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار 
انتظامی کهگیلویه و بویراحمد  فرماندهی  گرفت.  
افزود: با برگزاری جلساتی با حضور فرمانده 
انتظامی شهرستان کهگیلویه و دیگر مسئولان 
مرتبط، با اولیا، بستگان، افراد متنفذ محلی در 
شهر دهدشت، مقرر شد نسبت به معرفی مجدد 
افراد متواری و تحویل به مرجع قضائی و زندان، 

همکاری لازم را با نیروی انتظامی داشته باشند. 
انصاری در ادامه گفت: با رایزنی و انجام 
جلسات و هم اندیشی با بستگان و متنفذان و 
همچنین هماهنگی با مرجع قضائی و همراهی 
سازمان زندان ها، در نتیجه متهم به قتل فراری 
به پلیس معرفی و از آن طریق تحویل زندان شهر 

دهدشت شد.

کلاهبرداری با رمالی
 در فضای مجازی

شرق: مردی که با سوءاستفاده از اعتماد  �
تعدادی از شهروندان به بهانه رمالی و دعانویسی 

از آنها کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. 
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای 
تهران، در توضیح این خبر، گفت: از اوایل تابستان 
امسال تعدادی از شهروندان با تشکیل پرونده ای 
در دادسرای مبارزه با جرائم رایانه ای به پلیس فتا 
مراجعه و به مأموران، اظهار کردند: مدتی است 
با کانال دعانویسی در شبکه های اجتماعی آشنا 
شده اند و به پیشنهاد دعانویس تعدادی ابزارهای 
دعانویسی مانند مهره مار و... را به مبلغ گزافی 
خریداری کرده اند ولی معلوم شده کالاهای 

خریداری شده تقلبی است. 
وی بیان کرد: تیمی از مأموران بررسی موضوع 
را برعهده گرفتند و احتمال دادند  فرد یا افرادی 

قصد کلاهبرداری از شهروندان را دارند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه هنگام 
تحقیقات پلیسی پرونده های دیگری نیز به پلیس 
فتا ارجاع شد، تصریح کرد: در اقدامات فنی و 
پلیسی مأموران موفق به شناسایی مردی ساکن 
در تهران شدند که ابزارهای تقلبی را به محل 

سکونت مال باختگان ارسال کرده بود. 
سرهنگ کاظمی بیان کرد: با هماهنگی مقام 
قضائی متهم در مخفیگاهش با دستور مقام 
قضائی دستگیر و تعدادی ابزار و آلات دعانویسی 
و... در مخفیگاه وی نیز کشف شد.  وی بیان کرد: 
متهم که چاره ای جز اعتراف نداشت، لب به 
اعتراف گشود و اظهار کرد: مدتی است با فردی 
در تایلند آشنا شده است و پول های دریافتی به 
حساب آن فرد واریز می شده و مجددا با تبدیل ارز 
از سوی مال باختگان به حساب وی واریز می شده 
است.  رئیس پلیس فتا تأکید کرد: رفع مشکلات و 
تأمین امنیت روحی و روانی در زندگی شخصی یا 
اجتماعی با راه حل های خرافی و رمالی امکان پذیر 
نیست. مجرمان و افراد کلاهبردار در فضای 
مجازی با استفاده از ابزارهای خرافی و متقلبانه 
و سوءاستفاده از تفکرات تعدادی از شهروندان 
به دنبال اخاذی و کسب منافع مالی بوده و 
شهروندان هیچ گاه برای رفع مشکلات خود نباید 
به این گونه موارد در فضای مجازی اعتماد کنند. 

دستگیری زورگیر حرفه ای
 چماق به دست

شرق: زورگیر حرفه ای چماق به دست که ۱۳  �
فقره حبس در کارنامه خود دارد، بار دیگر روانه 

زندان شد. 
سرهنگ «محمدحسین هاشمی»، رئیس 
کلانتری ۱۵۲ خانی آباد، اظهار کرد: حدود ساعت 
یک بامداد روز پنجشنبه شهروندی با پلیس ۱۱۰ 
تماس گرفت و بیان کرد در حال بازگشت به خانه 
بود که در حوالی اتوبان چراغی کوله پشتی، حلقه 
ازدواج و موبایلش به وسیله دو زورگیر سرقت 
شد.  این مقام انتظامی بیان کرد: نزدیک ترین تیم 
کلانتری که در همان حوالی در حال گشت زنی 
بود، برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام 

شد. 
وی درباره اظهارات شاکی بیان کرد: شاکی 
پس از حضور مأموران در محل گفت: در حال 
بازگشت از محل کارم که یک آشپزخانه است، 
به خانه بودم که در میانه اتوبان چراغی متوجه 
شدم فردی موتورسوار به دنبال من است و به 
همین دلیل دویدم اما چند قدمی بیشتر نرفته 
بودم که یک نفر با چماق روبه رویم ظاهر شد 
و شروع به کتک کاری کرد و حلقه ازدواجم،  
کوله پشتی و موبایلم را که به تازگی به قیمت 
پنج میلیون تومان خریده بودم، سرقت کرد و 
سپس سوار بر موتورسیکلت به همراه همدستش 

از محل گریخت. 
سرهنگ هاشمی گفت: طرح مهار و دستگیری 
سارقان در دستور کار قرار گرفت و مشخصات 
سارقان به دیگر عوامل گشتی کلانتری ۱۵۲ 
خانی آباد اعلام شد تا اینکه مأموران در ساعت 
۳:۳۰  بامداد متوجه رفتار مشکوک دو مرد 
جوان که در میان شمشادهای کنار خیابان در 
نزدیکی محل وقوع سرقت پنهان شده بودند و 

موتورسیکلتی نیز در کنارشان بود، شدند. 
کلانتر محله خانی آباد افزود: مأموران کلانتری 
موفق شدند در عملیات تعقیب و گریز یکی از 
سارقان که مال باخته را با چماق مورد ضرب و 
جرح قرار داده بود، دستگیر کنند ولی متهم دوم 

پرونده با عبور از عرض بزرگراه از محل گریخت. 
وی با اشاره به اینکه کوله پشتی و حلقه ازدواج 
مال باخته در محل دستگیری و بازرسی بدنی از 
متهم کشف شد، تصریح کرد: در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد متهم چماق به دست ۳۴ساله است 
و تاکنون ۱۳ مرتبه با عناوین مختلف به زندان 
رفته و مرتکب جرائمی از قبیل حمل سلاح گرم، 
سرقت، خرده فروشی مواد مخدر و... شده است. 

سرهنگ هاشمی افزود: متهم در کلانتری 
به جرم ارتکابی با همکاری همدستش اعتراف 
کرد و به مرجع قضائی برای سیر مراحل قانونی 

معرفی شد. 
رئیس کلانتری ۱۵۲ خانی آباد اضافه کرد: 
تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم دوم 

پرونده ادامه دارد. 

شرق: پدر و پسری که با راه اندازی قمارخانه 
زیرزمینی، مردان را برای قمار به خانه شان 
می کشاندند و سپس از آنها پول می گرفتند، وقتی 
متوجه شدند پسری جوان پولی برای پرداخت 
باختش ندارد، او را آن قدر کتک زدند که جان باخت.
به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل خبر مرگ 
پسر جوانی از یکی از بیمارستان های ورامین به 
مأموران پلیس داده شد. وقتی مأموران در محل 
حاضر شدند، هر چند جوانی که مقتول را به 
بیمارستان آورده بود، مدعی بود او بر اثر سوءمصرف 
مواد مرده  است اما پرستاران گزارش دیگری به 
پلیس دادند. آنها در گزارش خود نوشتند بر اساس 
آزمایش ها مشخص شده  پسر جوان به نام سیاوش 

بر اثر پارگی طحال جانش را از دست داده است.
با مطلع شدن مادر سیاوش از مرگ او، زن 
میان سال شکایت کرد و گفت اطمینان دارد پسرش 
به قتل رسیده  است و درخواست بررسی بیشتر دارد.
به این ترتیب، جسد برای کالبدشکافی و انجام 
آزمایش های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. 
بررسی های مأموران نشان داد این پسر قربانی یک 
قمارخانه خانگی شده  است. بر اساس این یافته ها، 
پسر جوان روز حادثه برای قماربازی به قمارخانه ای 
که متعلق به یک پدر و پسر بوده، رفت و زمانی که 
از آنجا خارج شد  بدحال بود و دوستانش او را به 
بیمارستان رساندند. هر چند در ابتدا عنوان شد او به 
دلیل سوءمصرف مواد مخدر بدحال است اما زمانی 
که از بدن او عکس برداری شد، پزشکان متوجه 
شدند او از ناحیه طحال به شدت  آسیب دیده  است.

این در حالی بود که پزشکی قانونی نیز اعلام 
کرد علت مرگ پارگی طحال  است و این جراحت 
نیز قطعا به دلیل وارد آمدن ضربه بر بدن مقتول 

ایجاد شده   چون طحال فقط در ضربات سنگین 
پاره می شود. مأموران در شاخه دیگری از تحقیقات 
به قمارخانه زیرزمینی رفتند. آنها متوجه شدند پدر 
و پسری در آن خانه زندگی می کنند و آنجا را برای 
کسب درآمد به قمارخانه مخفی تبدیل کرده اند و 
در این قمارخانه افرادی که معرف معتمد دارند یا 
دوستان شان دور هم جمع می شوند. مشتریان این 
قمارخانه هزینه خورد و خوراک را هم می پرداختند. 

این قمارخانه خانگی کاملا مجهز بود.
مأموران فهمیدند مقتول نیز از دوستان پسر 
صاحب همان خانه بود. به این ترتیب، پدر و پسر 
بازداشت شدند. پسر جوان به قتل اعتراف کرد و 
گفت: سیاوش طبق معمول هر هفته به خانه ما 
آمد و خواست قمار کند. از او خواستم مطمئن شود 

پول دارد. او هم گفت پول مورد نیاز را همراه دارد. 
بعد از آن بود که وارد قمارخانه شد و بازی کرد 
و دوباره باخت. من گفتم حالا باید پول باختت را 
بدهی. توجهی نکرد  و گفت به حسابش بگذارم. 
او از قبل هم به ما بدهی داشت. گفتم بدهی ات 
سنگین شده  است. باز هم توجهی نکرد و این طور 
بود که با هم درگیر شدیم و من سیاوش را زدم تا 
بتوانم پولم را از او بگیرم اما حالش بد شد و من هم 

بلافاصله او را به بیمارستان بردم.
با توجه به اینکه پدر متهم نیز در آن قمارخانه 
حضور داشت، هر دو بازداشت شدند و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه ارسال و جلسه محاکمه در شعبه 
۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای 
جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده  شد. سپس 

مادر سیاوش به عنوان ولی دم در جایگاه قرار گرفت. 
او گفت: من درخواست قصاص دارم و از خون پسرم 
نمی گذرم. پسرم به مواد اعتیاد داشت و من این را 
منکر نمی شوم اما پزشکی قانونی تأیید کرده است 
پسرم بر اثر ضربه ای که خورده،  طحالش پاره شده 
و جانش را از دست داده است. من خواهان قصاص 
قاتلش هستم. اگر به من می گفتند پسرم بدهکار 

است، خودم بدهی او را پرداخت می کردم.
در ادامه نوبت به متهم رسید. او هر چند در 
مرحله دادسرا قبول کرده بود مقتول را کتک زده و 
باعث مرگ او شده  است اما در دادگاه همه چیز را 
انکار کرد و گفت: من مقتول را کتک نزدم. سیاوش 
از دوستانم بود و من رابطه خوبی با او داشتم. قبول 
دارم که از او خواستم بدهی اش را بدهد اما کتکش 
نزدم. من به خاطر پول رفیقم را نکشتم. او اعتیاد 
داشت. در خانه ما مواد مصرف کرد و حالش خیلی 
خراب شد و بعد هم با اینکه ما او را به بیمارستان 

بردیم، دوام نیاورد و جانش را از دست داد.
متهم درباره اینکه اگر حالا واقعیت را می گوید 
چرا در مرحله دادسرا به قتل اعتراف کرده بود، 
گفت: پدرم پیر است او را دستگیر کرده بودند و من 
می دانستم در بازداشتگاه دوام نمی آورد برای اینکه 
پدرم را نجات دهم اعتراف کردم اما حرف هایم 
دروغ بود. سپس پدر متهم ردیف اول در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: من اصلا نمی دانم چرا خودم 
و پسرم بازداشت شدیم. ما هیچ کاری نکردیم من 
حتی در جریان اتفاقی که در قمار افتاده  است، هم 
نبودم. فقط شنیدم حال سیاوش، دوست پسرم، بد 

است و بعد هم گفتند او فوت شده  است.
قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رأی 

دادگاه وارد شور شدند.

شرق: دو سارق که با همدستی زنی  شهروندان را 
به عنوان مسافر سوار و از آنها زورگیری می کردند، در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این متهمان در منطقه 
ورامین شناسایی و دستگیر شدند. بر اساس 
محتویات پرونده، فردی مال باخته به مأموران 
پلیس ورامین مراجعه کرد و گفت دقایقی قبل 
به عنوان مسافر سوار یک پراید شد اما سرنشینان 
خودرو او را کتک زدند و بعد اموالش را گرفتند 

و متواری شدند.
مأموران در همان لحظه عکس سابقه داران 
منطقه را به مرد شاکی نشان دادند و از او خواستند 
سارقان را شناسایی کند. مال باخته بلافاصله دست 
روی عکس یکی از متهمان گذاشت و گفت: این فرد 

در ماشین بود.
مأموران متهم را چند روز بعد بازداشت کردند. 
این مرد بعد از دستگیری به دست داشتن در سرقت  

اعتراف کرد و گفت: با همدستی زنی به نام زیبا و 
مردی به نام بهنام این کار را می کردیم.

متهم گفت: زیبا روی صندلی جلو می نشست و 
بهنام هم راننده بود. من هم در صندلی عقب بودم. 
افراد را به عنوان مسافر سوار و بعد با چاقو تهدید 

می کردیم و اموال شان را می گرفتیم.
او گفت: من و بهنام مسافران را کتک می زدیم. 
زیبا کاری نمی کرد. از او برای اینکه ماشین را امن 

نشان دهیم، استفاده می کردیم.
با توجه به گفته های این فرد، زیبا و بهنام 
بازداشت شدند. آنها نیز به سرقت اعتراف کردند. 
بررسی های مأموران نشان داد سه شهروند قربانی 
این باند شده اند. با شناسایی همه شاکیان و پایان 
تحقیقات اولیه، کیفرخواست علیه متهمان صادر و 

پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
متهمان در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران 
پای میز محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه سه شاکی 

پرونده جزئیات آنچه برایشان اتفاق افتاده  بود را 
توضیح دادند و خواستار مجازات متهمان شدند. 
یکی از آنها که از همه بیشتر آسیب دیده  بود، 
گفت: دزدان ساعت، موبایل، پول و هرچه داشتم 
را بردند اما چیزی که بیشتر از سرقت من را اذیت 
می کند، نحوه رفتار آنهاست. آنها خیلی مرا کتک 
زدند. با چاقو زخمی ام کردند و من تا مدت ها در 
حال مداوای خودم بودم. هنوز هم به لحاظ روانی 
وضعیت درستی ندارم. من نسبت به این مسئله 

شکایت دارم.
در ادامه متهمان در جایگاه حاضر شدند. بهنام 
به جز یک مورد سایر ادعاها را رد کرد و گفت: من 
فقط در یک سرقت حضور داشتم و اینکه گفته 
می شود در هر سه سرقت بوده ام، دروغ است. من 
در یک مورد بودم که شاکی هم شناسایی کرده و در 

کلانتری مشخص شد که کار من بوده  است.
وقتی نوبت به متهم دیگر رسید، او اتهام هر سه 

فقره را قبول کرد و گفت: من از کاری که کرده ام، 
پشیمان هستم. من قبول دارم که از هر سه نفر 
سرقت و با آنها بدرفتاری کردم اما از کاری که 

کرده ام، خیلی پشیمان هستم.
زیبا نفر سوم که با قرار وثیقه آزاد بود، در دادگاه 
حاضر نشد و وکیل او گفت: موکل من فقط در 
ماشین حضور داشت و به گفته شاکیان، هیچ کاری 
نکرده  است. صرف حضور او در خودرو هم به 

معنای جلب اعتماد نیست.
قاضی نیز گفت: موکل شما برای تسهیل در 
سرقت در ماشین حضور داشته است و هر چند 
کار دیگری نکرده  اما حضورش باعث شده است 
شاکیان تصور کنند خودرو، مسافرکش است بنابراین 
تسهیل در سرقت انجام شده و او معاونت در سرقت 

دارد.
قضات بعد از گفته های متهمان و اخذ آخرین 

دفاع برای صدور رأی پرونده وارد شور شدند.

شرق: مردی که بعد از دستبرد به یک آموزشگاه 
موسیقی با ۱۰ میلیون تومان به دست آمده از دزدی 
به خوش گذرانی پرداخته بود، دستگیر شد. به 
گزارش خبرنگار ما، اواخر تیرماه امسال شکایتی 
مبنی بر سرقت از آموزشگاه موسیقی در کلانتري 
۱۲۷ نارمك مطرح شد و برای رسیدگی تخصصی به 
دستور دادیار شعبه اول دادسرای ناحیه ۱۵ تهران 
در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهي قرار گرفت. 
شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان 
گفت: ۲۷ تیرماه وقتی به دفتر کارم رفتم متوجه 
شدم در ورودي تخریب شده و وسایل آموزشگاه 
شامل دو گیتار، یك سه تار، یك تار، مایکروویو، 
کیبورد، دستگاه پلي بك، میکروفن و دو دستگاه تلفن 
رومیزي به ارزش تقریبي صد میلیون تومان توسط 
سارق یا سارقان به سرقت رفته است. کارآگاهان 
پس از شنیدن اظهارات شاکی، راهی محل سرقت 
شدند و با بررسی فیلم های دوربین مداربسته تصویر 
مردی حدودا ۳۸ ساله را مشاهده کردند که در 
ساعت ۲۱ شب وارد طبقه سوم ساختمان شده و 
پس از اطمینان از نبود افراد ساختمان، در ورودی 
آموزشگاه را تخریب و اقدام به سرقت کرده و در 
نهایت با خودروي ریو که در بیرون از ساختمان 
منتظر او بوده از محل متواری شده است.  کارآگاهان 
آموزش های لازم را درخصوص سرکشی به مراکز 
خریدوفروش آلات موسیقی به شاکي دادند تا در 
صورت مشاهده اموال در این مراکز یا سایت های 
واسطه خریدوفروش اینترنتی موضوع را اعلام کند.
شاکي اواخر مردادماه با مراجعه به پایگاه چهارم 
پلیس آگاهي به کارآگاهان گفت یکی از دوستانش 
برای خرید گیتار به فروشگاه لوازم موسیقي در شرق 
تهران رفته و یك دستگاه پلي بك متعلق به او را 
در فروشگاه دیده است. کارآگاهان به دنبال اظهارت 

شاکی، راهی فروشگاه موردنظر شدند و مالك 
فروشگاه را که جوانی به نام «فرهاد» بود دستگیر 
و به همراه دستگاه مکشوفه به پلیس آگاهی 
منتقل کردند. خریدار اموال مسروقه، به کارآگاهان 
گفت: سارق برای فروش اموال مسروقه شامل یک 
دستگاه پلي بك و یک دستگاه دي جي به فروشگاه 
آمد و پس از توافق  بر سر قیمت، آنها را به مبلغ 
دو میلیون و ۵۰۰ هزار  تومان خریدم و این مبلغ 
را به کارت بانکی شخصي به نام رضا واریز کردم. 
کارآگاهان با توجه به اظهارات مالخر، دستگیری 
سارق را در دستور کار خود قرار دادند و موفق به 
شناسایی مخفیگاه او در محدوده شمیران نو شدند. 
آنها رضا را چند روز پیش در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. متهم در تحقیقات مقدماتي منکر 
هرگونه دزدی شد، ولي با مشاهده مستندات لب به 
اعتراف گشود و ضمن قبولی سرقت گفت: به تنهایي 
و با تخریب در ورودي آموزشگاه اقدام به سرقت 
اموال باارزش کردم و با خودروي ریو که به صورت 
دربستی کرایه کرده بودم، از محل متواری شدم و 
سپس اموال را به فرهاد و افراد عبوری فروختم 
و پول حاصله را که حدودا ۱۰ میلیون تومان بود 
صرف خوش گذرانی و مواد مخدر کردم.سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری، رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری 
سارق و خریدار اموال مسروقه، متهمان با صدور 
قرار قانونی از سوی دادیار شعبه یکم دادسرای 
ناحیه ۱۵ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و 
بررسی سوابق کیفری در اختیار کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی هستند. سرهنگ نثاری به 
شهروندان توصیه کرد: واحدهای صنفی خود را به 
دوربین های مداربسته باکیفیت، سیستم های ایمنی 

و هشداری ضدسرقت تجهیز کنید.

رسانه های محلی هند اعلام کردند به 
دنبال حادثه واژگونی قایقی در ایالت مرکزی 
«مادیا پرادش» دست کم ۱۱ نفر جان خود را 

از دست دادند.

 در این حادثه که صبح دیروز اتفاق افتاد،  
قایقی با حدود ۱۶ سرنشین در آب های این منطقه 
گرفتار شد. پلیس محلی از نجات یافتن پنج نفر از 

سرنشینان این قایق خبر داد.

 محاکمه متهمان به قتل در قمارخانه زیرزمینی

 زورگیرى از مسافران در پوشش مسافرکش

خوش گذرانى با پول سرقت از آموزشگاه موسیقى

واژگونى مرگ بار قایق در هند

س
فار

ى، 
طای

ن ع
س

مح
س: 

عک

آگهی تغییرات موسسه خیریه الزهرا مرضیه درچه به شماره ثبت ۳۰۹ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۶۴۶۵۷۲۳ به استناد نامه شماره ۱۳۳۰۷/۱/۲۰۳۳ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۳ 
فرمانداری شهرستان خمینی شهر و صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ  ۱۳۹۷/۱۱/۰۷تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه مالی منتهی به تاریخ 
۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ تصویب گردید. - محمد مهدی جزینی درچه به شماره ملی 
۱۱۴۱۸۱۸۹۱۴، علی اکبر جزینی درچه به شماره ملی ۱۱۴۱۷۷۹۴۵۵، رجبعلی 
اسحاقیان درچه به شماره ملی ۱۱۴۱۸۰۲۵۸۹، براتعلی کشاورز به شماره 
ملی ۱۱۴۰۶۲۱۰۵۱، رضا اسحاقیان درچه به شماره ملی ۱۱۴۱۷۹۹۸۲۰ بعنوان 
اعضای اصلی هیئت مدیره، کریم ابراهیمی درچه به شماره ملی ۱۱۴۱۸۱۰۵۸۱ و  
محمد علی نظری فرد به شماره ملی ۱۱۴۱۸۱۵۷۰۲ بعنوان اعضای علی البدل 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - صادق جزینی درچه به شماره 
ملی ۱۱۴۱۸۴۷۱۰۸ بعنوان بازرس اصلی و رجبعلی ابراهیمی به شماره ملی 
۱۱۴۱۸۲۴۶۴۷ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر (۴۵۲۰۴۸)

آگهی تغییرات شرکت تکتاز راه چهلستون شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۲۶۸۷۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۶۱۰۰ به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای عبدالامیر گوساری۴۷۲۲۳۹۱۹۳۹ به 
رئیس هیات مدیره ۲- آقای مهدی گوساری ۱۲۷۰۴۲۲۱۴۶به 
سمت مدیر عامل خارج از اعضاء هیات مدیره ۳ـ آقای صادق 
گوساری۴۷۲۲۳۷۶۸۵۹ به سمت نائب رئیس ۴- خانم ایمانه 
پاشازاده۴۷۲۲۴۱۵۳۱۵ عضو اصلی هیات مدیره برای مدت دو 
سال انتخاب شدند . کلیه اوراق ، اسناد مالی و تعهدات شرکت با 
امضاء رئیس هیات مدیره و مدیر عامل هر کدام به تنهایی و با مهر 
شرکت معتبر است . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان( ۲۶۱۸۶۷)

آگهی تغییرات شرکت تامین گستر شهرضا سهامی خاص به شماره 
ثبت ۱۰۸۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۴۸۶۸۳ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - عبدالرسول خوش نظر به شماره ملی 
۱۱۹۸۸۹۶۴۴۲، فضل اله فرازمند به شماره ملی ۱۱۹۸۸۶۶۳۵۷ 
و محمود عابدی به شماره ملی ۱۱۹۹۳۵۰۸۶۹ به عنوان اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - محمدرضا 
فرهادی شهرضا به شماره ملی۱۱۹۹۱۴۱۷۷۱به عنوان بازرس 
اصلی و مهدی فرهادی شهرضا به شماره ملی ۱۱۹۹۲۸۲۴۴۸ 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهرضا (۴۲۳۰۵۸)

آگهی تغییرات شرکت آهن سجاد مهر سپاهان سهامی خاص به شماره ثبت 
۱۷۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۲۴۴۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ محل شرکت در واحد ثبتی خمینی شهر به نشانی : 
اصفهان - شهرستان خمینی شهر - بخش مرکزی - شهر خمینی شهر - گاردر 
کوچه شهیدمنصور نجارپور - کوچه شهید محمدعلی کندری - پلاک ۱۹- طبقه 
اول - به کد پستی ۸۴۱۹۸۶۳۱۹۳ تغییر یافت و ماده ۴ اساسنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری خمینی شهر (۳۴۱۲۵۹)

 آگهی انحلال شرکت صنعت یاران سپهر سپیدان سهامی خاص به شماره ثبت 
۵۷۶۱۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۶۶۱۶۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۳  شرکت منحل و احسان افشاری به کدملی 
۱۲۹۰۶۸۲۶۵۸    سمت مدیر  تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند.آدرس 
مدیر تصفیه و محل تصفیه استان اصفهان - شهرستان اصفهان -  بخش 
مرکزی - شهر بهارستان-محله میلاد ۲۲۷-کوچه فرعی الفت-خیابان الفت 
پلاک ۰-مجتمع تجاری  فیروزه-طبقه همکف-کدپستی ۸۱۴۵۱۱۷۴۴۹ تعیین و 
اعلام گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۴۵۸۳۴)

آگهی تغییرات شرکت آرمان کاوش اطلاعات مدرن سهامی خاص به شماره 
ثبت ۵۶۹۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۱۱۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اعضای 
هیات مدیره عبارتند از   آقای مجید رمضانی کدملی  ۶۲۰۹۹۶۰۶۷۷ -  خانم اعظم 
فرامرزی کدملی  ۲۳۷۱۹۹۸۷۶۱  -  خانم مریم رمضانی کدملی   ۶۲۰۹۷۰۹۷۸۸ 
برای مدت دوسال انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۳۵۱۰۰)

آگهی تغییرات شرکت آرمان کاوش اطلاعات مدرن سهامی خاص به شماره 
ثبت ۵۶۹۷۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۱۸۱۱۶۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای مجید رمضانی شماره ملی 
۶۲۰۹۹۶۰۹۷۷ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل -خانم مریم رمضانی شماره 
ملی ۶۲۰۹۷۰۹۷۸۸   به سمت نایب رئیس هیات مدیره -خانم اعظم فرامرزی شماره 
ملی ۲۳۷۱۹۹۸۷۶۱   به سمت عضو هیات مدیره دوسال انتخاب گردیدند.کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت 
معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری اصفهان (۲۳۵۰۴۴)


